
Somo (Rib. al Mar) Isla (Ecoparque) Reinosa Sámano

Pto. Cat. Nombre y Apellidos Nacimiento Club 22/01/2023 12/03/2023 16/04/2023 17/09/2023
1 ABM HECTOR SANCHEZ GARCIA 08/04/2001 ATLETISMO TORRELAVEGA 280 80 100 100
2 ABM ALBERTO PEREZ DIAZ 18/03/1986 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 210 55 70 70 70 -55
3 ABM JONATHAN AROBES ALVAREZ 19/11/1991 INDEPENDIENTE 200 100 100
4 ABM DAVID THOMAS WHITE 17/03/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 170 50 65 55
5 ABM JAVIER MARTINEZ GONZALEZ 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA 168 38 50 37 80 -37
6 ABM ALBERTO CRESPO GUTIERREZ 28/04/1985 KM VERTICAL TORRELAVEGA 164 65 60 39
7 ABM ANDONI BILBAO ZABALLA 08/01/1984 ALPINO SAMANO 162 31 41 90
8 ABM MARCOS SANTIAGO RODRIGUEZ 02/10/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA 150 75 75
9 ABM DANIEL ARRIOLA NIETO 25/09/1972 ALPINO SAMANO 146 39 45 41 60 -39

10 ABM RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 118 34 34 33 50 -33
11 ABM IVAN CORRALES RIANCHO 15/04/1997 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 107 45 33 29
12 ABM JOSE IGNACIO PEREZ PASTOR 10/10/1983 ALPINO SAMANO 107 28 35 44
13 ABM FIDEL FERNANDEZ VARELA 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 103 60 43
14 ABM ALFREDO SIMON ZORNOZA 02/11/1999 ALPINO SAMANO 99 30 21 24 45 -21
15 ABM IVAN SANTOVEÑA SANCHEZ 28/12/1995 ATLETICO POLANCO 99 44 55
16 ABM MARCOS SIERRA PELLON 12/05/1986 SOMOS ECOPARQUE 96 29 42 25
17 ABM JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 ALPINO SAMANO 92 31 18 43
18 ABM VICTOR GARCIA MARTINEZ 31/07/1986 KM VERTICAL TORRELAVEGA 90 90
19 ABM BORJA FERNANDEZ FERNANDEZ 13/12/1983 KM VERTICAL TORRELAVEGA 90 90
19 ABM CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 KM VERTICAL TORRELAVEGA 90 90
21 ABM JESUS COTERA POSADA 22/01/1976 KM VERTICAL TORRELAVEGA 86 42 44
22 ABM ADRIAN GONZALEZ LAISECA 20/08/1986 ALPINO SAMANO 84 17 25 42
23 ABM JUAN RUIZ ALONSO 03/06/1991 REINOSA RUNNING 80 80
24 ABM PEDRO GOMEZ COBO 26/01/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 80 80
25 ABM DAMIAN LOSADA GABELA 15/06/1985 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 80 37 43
26 ABM JAVIER PAJARES ROJO 27/10/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 75 75
26 ABM RAUL BRAVO CUERNO 23/04/1997 KM VERTICAL TORRELAVEGA 75 75
28 ABM RUBEN GONZALEZ JORGE 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 72 12 19 12 41 -12
29 ABM SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS 70 70
30 ABM PEDRO SOLAR RUIGOMEZ 28/06/1982 SOMOS ECOPARQUE 69 14 20 35
31 ABM DAVID FERNANDEZ MARTINEZ 13/09/1984 ATLETISMO TORRELAVEGA 67 39 28
32 ABM CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 08/12/1961 KON SPORTS 67 13 14 40
33 ABM ADRIAN RODRIGUEZ CABALLERO 11/08/1984 ATLETISMO PIELAGOS 65 65
34 ABM SERGIO PAJARES ROJO 27/10/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 65 65
35 ABM MIGUEL LIAÑO LIENDO 13/09/1981 ALPINO SAMANO 64 11 14 10 39 -10
36 ABM ANTONIO LORENZO RODRIGUEZ 21/06/1962 ALPINO SAMANO 63 9 17 1 37 -1
37 ABM GERARDO GONZALEZ SECO 30/01/1988 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 62 32 30
38 ABM ROBERTO RUIZ REVUELTA 12/03/1985 ATLETISMO PIELAGOS 60 60
39 ABM FERNANDO MONTES FERNANDEZ 14/03/1989 ATLETISMO TORRELAVEGA 55 55
40 ABM JUAN VELASCO CEBALLOS 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 54 5 11 7 36 -5
41 ABM JUAN MANUEL QUEVEDO MORENO 30/09/1985 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 52 25 26 1
42 ABM JON ANDER VILLASANTE MARTINEZ 31/03/1996 ALPINO SAMANO 52 24 28
43 ABM IVAN SANCHEZ BARQUIN 14/04/1991 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 50 50
44 ABM ALVARO RIVA PALAZUELOS 22/05/1996 ATLETISMO PIELAGOS 45 45
45 ABM ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 45 24 21

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo

Absoluto Masculino
Ajuste peor actuaciónPUNTOS

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo



46 ABM SANTIAGO COBO CACHAN 22/11/1996 ATLETISMO PIELAGOS 44 44
47 ABM RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 43 43
48 ABM DANIEL SANCHEZ GOMEZ 03/06/2000 ATLETISMO TORRELAVEGA 42 42
49 ABM VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 42 20 22
50 ABM ALEJANDRO ORTIZ USLE 23/10/2000 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 41 41
51 ABM DANIEL SORIA LANERO 09/03/1988 KM VERTICAL TORRELAVEGA 40 40
52 ABM EDGAR RUBEN GUAMAN LLAGUARIMA 04/05/1986 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40 40
52 ABM JOSE RAMON FRAGUEIRO CRESPO 09/06/1979 ATLETISMO TRASMIERA 40 40
54 ABM DANIEL GOMEZ FERNANDEZ 03/12/1988 KM VERTICAL TORRELAVEGA 39 15 18 6
55 ABM ALBERTO ESCALANTE LOPEZ 27/06/1990 REINOSA RUNNING 38 38
56 ABM GONZALO ALONSO RUIZ 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 38 38
56 ABM JOSE ANTONIO PELAYO VILLEGAS 16/10/1985 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 38 38
58 ABM IVAN CUESTA SALAZAR 23/06/1981 ALPINO SAMANO 37 22 15
59 ABM ALBERTO MARTINEZ PALAZUELOS 07/09/1989 EDM CAYON 37 37
60 ABM GABRIEL MARTINEZ VIGO 07/04/1987 ATLETICO POLANCO 36 36
61 ABM ANGEL GARCIA VELAZQUEZ 13/06/1980 VILLA DE CABEZON 36 36
61 ABM GONZALO CRUZ PEREZ 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 36 36
63 ABM JORGE VEGAS BUJEDO 30/06/1977 REINOSA RUNNING 35 35
64 ABM JORGE DANIEL RODRIGUEZ GAGO 03/01/1981 ATLETISMO PIELAGOS 35 35
65 ABM ROBERTO NUÑO SOLINIS 02/01/1968 CARBONERO CASTRO 35 1 34
66 ABM SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO 34 34
67 ABM OSCAR EZQUERRA MANTECA 15/03/1983 CD OZONO 33 33
68 ABM DAVID BARCENA TAZON 30/04/1993 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 32 32
69 ABM JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 32 32
70 ABM YAGO BARON PALMERO 21/01/2002 BEZANA ATLETISMO 31 31
71 ABM FELIX JAVIER MARTINEZ RUBIO 09/10/1970 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 30 30
72 ABM SERGIO GUTIERREZ GUTIERREZ 19/04/1982 REINOSA RUNNING 30 18 12
73 ABM FRANCISCO JAVIER CUÑARRO FORJA 12/05/1966 AMIGOS DEL DEPORTE 29 29
74 ABM JAVIER MIER MANTEROLA 20/12/1985 INDEPENDIENTE 28 13 15
75 ABM FERNANDO VEGA HERNANDEZ 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 27 27
76 ABM ANTONIO URRACA TEJERINA 30/03/1985 TRAIL COSTA QUEBRADA 27 27
76 ABM FABIAN BEDIA ORTIZ 22/07/1972 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 27 27
78 ABM FELIX GUTIERRREZ GUTIERREZ 06/11/1965 REINOSA RUNNING 26 26
79 ABM ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26 26
80 ABM ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26 16 10
81 ABM MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 CD OZONO 24 8 16
82 ABM IGNACIO RODRIGUEZ BARQUIN 15/09/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23 23
83 ABM JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23 23
83 ABM RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 23 23
85 ABM JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 03/11/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 22 22
86 ABM JORGE GONZALEZ GOMEZ 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 21 10 6 5
87 ABM RAFAEL LAVIN BARQUIN 18/06/1973 CD OZONO 21 21
88 ABM ALVARO MUÑOZ ORTIZ 24/07/1995 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20 20
89 ABM ALVARO BOO RUIZ 22/06/2002 KM VERTICAL TORRELAVEGA 19 19
90 ABM VICTOR MANUEL GOMEZ GOMEZ 03/08/1972 ATLETISMO TRASMIERA 19 19
91 ABM AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 BEZANA ATLETISMO 17 17
92 ABM JUAN LUIS RODRIGUEZ LANDERAS 19/08/2002 VILLA DE CABEZON 16 16
93 ABM ALFREDO QUINTANA CUBERO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16 7 9
94 ABM JOSE MARIA MENDIGUREN PELAYO 24/04/1972 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 13 13
95 ABM TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21/04/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 11 11
96 ABM JOSE ROBERTO GOMEZ BARGAÑO 19/03/1988 SOMOS ECOPARQUE 9 9



97 ABM CESAR BARON BAZ 10/01/1968 BEZANA ATLETISMO 8 8
98 ABM CESAR MELGAREJO SOBRAO 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 8 8
99 ABM JOSE ANTONIO GOMEZ PEREIRA 13/08/1959 ALPINO SAMANO 7 7

100 ABM JUAN JOSE PUENTE VEGA 26/07/1964 INDEPENDIENTE 6 6
101 ABM SANTIAGO MENDEZ SANTAMARIA 13/12/1987 ATLETISMO TORRELAVEGA 5 5
102 ABM LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 3 1 1 1
103 ABM JUAN TORRE AGUADO 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 2 1 1
104 ABM CARLOS CUDERO DEL VISO 08/07/1984 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1 1
105 ABM DANIEL GARCIA BOADA 18/09/1977 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 1 1
106 ABM JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 1 1
107 ABM MANUEL RAMOS GUTIERREZ 25/03/1969 CD OZONO 1 1
108 ABM JUAN MANUEL DIAZ GARCIA 04/06/1953 INDEPENDIENTE 1 1

Somo (Rib. al Mar) Isla (Ecoparque) Reinosa Sámano

Pto. Cat. Nombre y Apellidos Nacimiento Club 22/01/2023 12/03/2023 16/04/2023 17/09/2023
1 ABF OLGA CORRAL RODRIGUEZ 06/09/1993 SOMOS ECOPARQUE 270 80 90 60 100 -60
2 ABF BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12/05/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 215 65 70 43 80 -43
3 ABF ANA HERNANDEZ CALVO 17/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 200 60 65 42 75 -42
4 ABF YOLANDA DIEZ GARCIA 29/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 165 75 90
5 ABF NATALIA SAINZ DE LA MAZA MONTE 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 145 75 70
6 ABF MARIA GEMA MARTIN GARCIA 30/05/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 125 80 45
7 ABF LUCIA REDONDO SAN MARTIN 13/12/1983 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 115 55 60
8 ABF MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 100 100
9 ABF AZARA GARCIA DE LOS SALMONES MARCANO 18/06/1983 ATLETICO CORRALES - JOSE PEÑA LASTRA 100 100
9 ABF BELEN PEREZ RIVEIRO 05/12/1988 ATLETISMO TORRELAVEGA 100 100

11 ABF LIDIA MACHO CAMPOS 29/10/1983 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 90 90
12 ABF GABRIELA SANCHEZ CABEZAS 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 90 90
13 ABF MARTHA ERYKA KAZIMIERCZAK 08/10/1984 ATLETISMO PIELAGOS 80 80
14 ABF TAMARA CRESPO ABASCAL 26/01/1992 ATLETISMO PIELAGOS 75 75
15 ABF MARIA ROSA PEREZ LOPEZ 06/11/1981 CD OZONO 70 70
16 ABF MARIA DEL PUY PASCUAL GONZALEZ 20/06/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 65 65
17 ABF ROCIO RUEDA HOYA 15/07/1978 CD OZONO 55 55
18 ABF CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 50 50
19 ABF ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 44 44
20 ABF MARTA SALMON VILLEGAS 27/07/2003 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 41 41

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo

Absoluto Femenino
Ajuste peor actuaciónPUNTOS



Somo (Rib. al Mar) Isla (Ecoparque) Reinosa Sámano

Pto. Cat. Nombre y Apellidos Nacimiento Club 22/01/2023 12/03/2023 16/04/2023 17/09/2023
1 VM40 JAVIER MARTINEZ GONZALEZ 26/07/1977 ATLETISMO TORRELAVEGA 130 22 40 40 50 -22
2 VM40 DAVID THOMAS WHITE 17/03/1974 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 110 30 50 30
3 VM40 FIDEL FERNANDEZ VARELA 12/02/1982 ATLETISMO TORRELAVEGA 85 35 50
4 VM40 RUBEN LEON SAN EMETERIO 20/05/1977 SOMOS ECOPARQUE 75 19 25 25 25 -19
5 VM40 MIGUEL LIAÑO LIENDO 13/09/1981 ALPINO SAMANO 63 11 20 19 24 -11
6 VM40 JESUS COTERA POSADA 22/01/1976 KM VERTICAL TORRELAVEGA 59 24 35
7 VM40 PEDRO SOLAR RUIGOMEZ 28/06/1982 SOMOS ECOPARQUE 55 12 21 22
8 VM40 CARLOS RODRIGUEZ RODRIGUEZ 20/01/1978 KM VERTICAL TORRELAVEGA 50 50
9 VM40 ALBERTO MARCOS LAVIN 24/12/1978 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 46 24 22

10 VM40 JORGE GONZALEZ GOMEZ 24/04/1980 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 43 10 15 18
11 VM40 JAVIER PAJARES ROJO 27/10/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 40 40
11 VM40 SERGIO MIERA PEREZ 05/12/1980 ATLETISMO PIELAGOS 40 40
13 VM40 IVAN CUESTA SALAZAR 23/06/1981 ALPINO SAMANO 38 17 21
14 VM40 VICENTE PIÑA COBO 29/11/1980 SOMOS ECOPARQUE 37 15 22
15 VM40 JORGE VEGAS BUJEDO 30/06/1977 REINOSA RUNNING 35 35
16 VM40 SERGIO PAJARES ROJO 27/10/1980 ATLETISMO TORRELAVEGA 35 35
17 VM40 SERGIO GUTIERREZ GUTIERREZ 19/04/1982 REINOSA RUNNING 33 14 19
18 VM40 ROBERTO ECHEVARRIA LIAÑO 14/04/1977 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 31 13 18
19 VM40 SANTIAGO SANTA CRUZ BARRIOS 07/01/1983 BEZANA ATLETISMO 30 30
20 VM40 ANGEL GARCIA VELAZQUEZ 13/06/1980 VILLA DE CABEZON 30 30
21 VM40 ALFREDO QUINTANA CUBERO 24/11/1974 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 26 9 17
22 VM40 RUBEN RINA BLAZQUEZ 02/09/1976 ATLETISMO TORRELAVEGA 25 25
23 VM40 FERNANDO VEGA HERNANDEZ 01/07/1977 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 24 24
24 VM40 IGNACIO RODRIGUEZ BARQUIN 15/09/1975 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 23 23
25 VM40 GONZALO ALONSO RUIZ 06/04/1981 CD COSTA DE AJO 23 23
25 VM40 JOSE RAMON FRAGUEIRO CRESPO 09/06/1979 ATLETISMO TRASMIERA 23 23
25 VM40 RUBEN ANTON ORTIZ 14/01/1979 CD OZONO 23 23
28 VM40 GONZALO CRUZ PEREZ 27/10/1975 ATLETISMO TRASMIERA 21 21
29 VM40 TOMAS FERNANDEZ GARCIA 21/04/1976 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20 20
30 VM40 JORGE DANIEL RODRIGUEZ GAGO 03/01/1981 ATLETISMO PIELAGOS 20 20
31 VM40 ANTONIO JOSE SUAREZ FERNANDEZ 23/07/1973 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 18 18
32 VM40 DANIEL GARCIA BOADA 18/09/1977 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17 17
33 VM40 CESAR MELGAREJO SOBRAO 04/12/1979 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16 16
33 VM40 RAFAEL LAVIN BARQUIN 18/06/1973 CD OZONO 16 16

Somo (Rib. al Mar) Isla (Ecoparque) Reinosa Sámano

Pto. Cat. Nombre y Apellidos Nacimiento Club 22/01/2023 12/03/2023 16/04/2023 17/09/2023
1 VF40 BEATRIZ ESCARDA GONZALEZ 12/05/1976 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 120 30 40 23 50 -23
2 VF40 NATALIA SAINZ DE LA MAZA MONTE 17/12/1979 INFICANT - VILLA DE NOJA 80 40 40
3 VF40 MARIA GEMA MARTIN GARCIA 30/05/1982 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 74 50 24
4 VF40 MARIA REYES LASO ABASCAL 19/10/1977 ATLETISMO PIELAGOS 50 50
5 VF40 GABRIELA SANCHEZ CABEZAS 17/10/1978 ATLETISMO PIELAGOS 50 50
6 VF40 MARIA DEL PUY PASCUAL GONZALEZ 20/06/1974 VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 35 35
7 VF40 MARIA ROSA PEREZ LOPEZ 06/11/1981 CD OZONO 35 35
8 VF40 ROCIO RUEDA HOYA 15/07/1978 CD OZONO 30 30
9 VF40 CRISTINA SAÑUDO SEDANO 04/03/1976 ATLETISMO SELAYA - JOSELIN 25 25

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo

Máster F40 Femenino
Ajuste peor actuaciónPUNTOS

PUNTOS

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo

Máster M40 Masculino
Ajuste peor actuación



Somo (Rib. al Mar) Isla (Ecoparque) Reinosa Sámano

Pto. Cat. Nombre y Apellidos Nacimiento Club 22/01/2023 12/03/2023 16/04/2023 17/09/2023
1 VM50 DANIEL ARRIOLA NIETO 25/09/1972 ALPINO SAMANO 150 50 50 50 50 -50
2 VM50 JUAN ANTONIO ILARZA ANGULO 18/07/1963 ALPINO SAMANO 100 35 25 40
3 VM50 RUBEN GONZALEZ JORGE 09/01/1972 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 85 25 25 22 35 -22
4 VM50 ROBERTO NUÑO SOLINIS 02/01/1968 CARBONERO CASTRO 52 22 30
5 VM50 MARIANO ROBLEDO RENERO 02/11/1972 CD OZONO 48 24 24
6 VM50 JUAN TORRE AGUADO 26/08/1964 INFICANT - VILLA DE NOJA 43 23 20
7 VM50 FELIX JAVIER MARTINEZ RUBIO 09/10/1970 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 40 40
8 VM50 FABIAN BEDIA ORTIZ 22/07/1972 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40 40
8 VM50 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 08/11/1967 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 40 40

10 VM50 FELIX GUTIERREZ GUTIERREZ 06/11/1965 REINOSA RUNNING 35 35
11 VM50 JAVIER URQUIJO GONZALEZ 11/03/1971 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 35 35
12 VM50 JUAN IGNACIO RUIZ URCELAY 03/09/1969 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 30 30
13 VM50 FRANCISCO JAVIER CUÑARRO FORJA 12/05/1966 AMIGOS DEL DEPORTE 30 30
13 VM50 VICTOR MANUEL GOMEZ GOMEZ 03/08/1972 ATLETISMO TRASMIERA 30 30
15 VM50 AURELIO CRESPO SAINZ 30/09/1972 BEZANA ATLETISMO 24 24
16 VM50 JOSE MARIA MENDIGUREN PELAYO 24/04/1972 CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 23 23
17 VM50 JUAN JOSE PUENTE VEGA 26/07/1964 INDEPENDIENTE 23 23
18 VM50 MANUEL RAMOS GUTIERREZ 25/03/1969 CD OZONO 22 22
19 VM50 CESAR BARON BAZ 10/01/1968 BEZANA ATLETISMO 21 21

Somo (Rib. al Mar) Isla (Ecoparque) Reinosa Sámano

Pto. Cat. Nombre y Apellidos Nacimiento Club 22/01/2023 12/03/2023 16/04/2023 17/09/2023
1 VF50 ANA HERNANDEZ CALVO 17/03/1971 SOMOS ECOPARQUE 130 50 40 40 40 -40
2 VF50 YOLANDA DIEZ GARCIA 29/07/1969 SOMOS ECOPARQUE 100 50 50
3 VF50 ROSA MARIA FERNANDEZ RUIZ 10/06/1970 VILLA DE CABEZON 50 50

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo

Máster M50 Masculino
Ajuste peor actuaciónPUNTOS

Máster F50 Femenino
PUNTOS Ajuste peor actuación



Somo (Rib. al Mar) Isla (Ecoparque) Reinosa Sámano

Pto. Cat. Nombre y Apellidos Nacimiento Club 22/01/2023 12/03/2023 16/04/2023 17/09/2023
1 VM60 CARLOS JAVIER RINCON GUTIERREZ 08/12/1961 KON SPORTS 140 40 50 50
2 VM60 ANTONIO LORENZO RODRIGUEZ 21/06/1962 ALPINO SAMANO 140 50 50 35 40 -35
3 VM60 JUAN VELASCO CEBALLOS 17/07/1955 SOMOS ECOPARQUE 115 40 35 40 35 -35
4 VM60 LUIS DE LA PEÑA CORTES DEL VALLE 21/01/1958 ATLETICO POLANCO 90 35 25 30
5 VM60 JOSE ANTONIO GOMEZ PEREIRA 13/08/1959 ALPINO SAMANO 30 30
6 VM60 JOSE HERRERO MONJE 23/10/1955 CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 25 25
7 VM60 JUAN MANUEL DIAZ GARCIA 04/06/1953 INDEPENDIENTE 24 24

Somo (Rib. al Mar) Isla (Ecoparque) Reinosa Sámano

Pto. Cat. Nombre y Apellidos Nacimiento Club 22/01/2023 12/03/2023 16/04/2023 17/09/2023
- VF60 0

Máster F60 Femenino
PUNTOS Ajuste peor actuación

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo

Máster M60 Masculino
Ajuste peor actuaciónPUNTOS



Somo (Rib. al Mar) Isla (Ecoparque) Reinosa Sámano

Pto. Cat. 22/01/2023 12/03/2023 16/04/2023 17/09/2023
1 CLBM ATLETISMO TORRELAVEGA 75 20 25 25 25 -20
2 CLBM KM VERTICAL TORRELAVEGA 60 25 20 15
3 CLBM ALPINO SAMANO 42 10 12 8 20 -8
4 CLBM CD MAINSA LOSADA Y ASOCIADOS - SAPPORO 39 15 15 9
5 CLBM SOMOS ECOPARQUE 32 8 9 6 15 -6
6 CLBM CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 23 12 10 1
7 CLBM ATLETISMO PIELAGOS 20 20
8 CLBM ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19 6 8 5
9 CLBM CD OZONO 14 7 7

10 CLBM REINOSA RUNNING 12 12
11 CLBM VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 10 10
12 CLBM ATLETISMO TRASMIERA 9 9
13 CLBM BEZANA ATLETISMO 7 7

Somo (Rib. al Mar) Isla (Ecoparque) Reinosa Sámano

Pto. Cat. 22/01/2023 12/03/2023 16/04/2023 17/09/2023
1 CLBF SOMOS ECOPARQUE 50 25 25
2 CLBF ATLETISMO PIELAGOS 25 25
3 CLBF VALLES PASIEGOS - SOBAOS LUCA 20 20

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo

II Circuito Cántabro de Trail (2023) - Federación Cántabra de Atletismo

Entidad

Clubes Masculino

Clubes Femenino

Ajuste peor actuación

Ajuste peor actuación

PUNTOS

PUNTOS

Entidad


